
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

GABINETE DO RELTOA 

ATO DA REITORIA Nº J51.f 187 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, 

R E S O L V E 

Designar a Professora ALCIDA RITA RAMOS para a fun-

ção de Membro da Comissão Especial da Câmara de Extensão do Decana-

to de Extensão, a partir desta data. 

Brasilia, ti3 de abril de 1987. 

cc.: VRT/DECANOS/CIS/DRH/pES/SDP/ACs/sCA 

Ir. 

CRISTOVAM BUARQUE 

Reitor 


